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DNI   Nombre  Apellidos
077713503
034822653
074916660
077249365
034800477
008851903
076876913
048498799
027458145
034848838
023290062
017450447
021509738
077456859
027472486
074005236
045307125
047087202
077716172
034796734
023047857
023288632
023281003
045711326
077716329
030973894
053368842
053149434
023290152
030979864
048610387
075483770
023270619
030968735
078682007
039663577

  MARIA JOSE
  MARIA
  LAURA
  GENIMAR
  MARIA JOSEFA
  M DEL PRADO
  FATIMA
  ISABEL
  Mª JOSEFA
  EVANGELINA
  PETRA
  DAVID
  GEMA
  FRANCISCO JOSE
  MARIA MERCEDES
  ESPERANZA
  CRISTINA E
  BEATRIZ
  MARIAJESUS
  EULALIA MARIA
  MARIA DEL MAR
  ANA ELISA
  REGINA
  LUCIA
  FELICIDAD
  MINERVA
  MARIA TRINIDAD
  MARIA IRENE
  ENCARNACION
  MARIA JOSE
  SILVIA
  RUBEN
  EUGENIA
  ANTONIA
  MARIA DOLORES
  PATRICIO

  ABRIL MARTINEZ
  ABRISQUETA VILLENA
  ALVAREZ ROMERO
  ARANGUREN LOPEZ
  BELTRAN FRUTOS
  BENITO DURAN
  BERRIAH CAMPOS
  BLANCO MARTINEZ
  BRAVO MORATON
  CANAS PEREZ
  CANOVAS LORCA
  CAÑAS MELERO
  CAÑIZARES CIUDAD
  CAPACETE GARCIA
  CASADO CERRATO
  CATALA ESPINOSA
  CESPEDES NAVARRO
  CLEMENTE GARCIA
  DIAGO FERNANDEZ
  ESCUDERO PEREZ
  FERNANDEZ SANCHEZ
  GALLARDO ORTUÑO
  GARCIA LORCA
  GARCIA ROSILLO
  GEA PEREZ
  GERPE LLAMAS
  GIL VILLENA
  GOMEZ MARIN
  GOMEZ TORRES
  GONZALEZ FERNANDEZ
  GONZALEZ MORENO
  GONZALEZ RAMIREZ
  GUEVARA GAZQUEZ
  GUTIERREZ TABARES
  HIDALGO MADUEÑO
  IZQUIERDO MARTINEZ

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 20/03/2013     -      Listado a  20 de Marzo      de 2013, a las 08:48

Página 2 de 8

DNI   Nombre  Apellidos
074890464
048542273
077339706
048546566
048518352
048542628
026044295
047068654
023047527
015480192
048495808
048449205
023260720
048612218
074001399
023038820
030972183
023281966
074892909
045711618
023276440
074733262
075129604
048459811
074643297
052523247
048447133
074694297
048445059
048398529
077565104
023288126
053713889
045743563
045719431
030950609
012225548
023265951
077715269
008879493
048468135

  ALICIA
  INES
  ANTONIA
  MARIA DE LOS ANGELES
  NOEMI
  MARGARITA
  VERONICA
  MARIA DEL CARM
  ALBA
  JESUS
  LORENA
  PATRICIA
  ANA
  ANA ISABEL
  JOSE FULGENCIO
  MARIA ELENA
  ANA DOLORES
  MARIA ROSA
  PILAR VANESA
  ALEJANDRO
  ROSA MARIA
  ANA AZAHAR
  JUAN ANTONIO
  AZAHARA
  SOFÍA
  BARTOLOME
  MANUELA
  ANA MARIA
  LAURA
  LAURA
  MARIA DOLORES
  ENCARNACION
  MARIA DEL MAR
  M ALEJANDRA
  JOSEFA MARIA
  MARI CARMEN
  MARIA  CARMEN
  MIGUEL ANGEL
  ANTONIO
  DIEGO JOSE
  RAQUEL

  LASTRE ORTIZ
  LOPEZ HERNANDEZ
  LOPEZ TORRES
  LUCAS JIMENEZ
  LUNA ALMANSA
  MANZANARES BALSALOBRE
  MARTIN GARCIA
  MARTINEZ FERNANDEZ
  MARTINEZ GARCIA
  MARTINEZ LOPEZ
  MARTINEZ MARTINEZ
  MARTINEZ MARTINEZ
  MARTINEZ MATADOR
  MARTINEZ NICOLAS
  MARTINEZ RUIZ
  MENDEZ CEGARRA
  MILAN GARRIDO
  MOLINA ARANEGA
  MONTIEL OLEA
  MORENO BUSTOS
  MOYA REVERTE
  MUÑOZ BIURRUN
  MUÑOZ COCA
  MURCIA GOMEZ
  NAVARRO NIETO
  OLIVER GALERA
  ORTEGA FUENTES
  ORTIZ LOPEZ
  PARDO SANCHEZ
  PAREDES SOLER
  PENALVA VALLES
  PEREZ VIDAL
  PIÑAR SALINAS
  QUER SANCHEZ
  ROBLES SEVILLA
  RODRIGUEZ DEL MORAL
  RODRIGUEZ SANCHEZ
  ROMERA GIMENEZ
  SALMERON LUCAS
  SANTIAGO CHAVES
  SAURIN CLOQUELL

Falta Cese/Disponibilidadtipo incidencia:
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

075249430
048472775
075890843
023236011

048618732

077713503
078908945

023776777

023291267

077249365
008851903
075265738

027458145
014616478

  MARIA JOSE
  ANA MAGDALENA
  Mª CORAL DE LA
  MARIA

  NATALIA

  MARIA JOSE
  AINHOA IRATXE

  ROSA MARIA

  MARIA ROSA

  GENIMAR
  M DEL PRADO
  ANTONIO JESUS

  Mª JOSEFA
  MONICA

  SOLA GARCIA
  SORIANO RUBIO
  VEGA ANDRADES
  VERA MARTINEZ

  BOTIA NICOLAS

  ABRIL MARTINEZ
  AIZPURU TAMAYO

  ALVAREZ RODRIGUEZ

  ANDREO LOPEZ

  ARANGUREN LOPEZ
  BENITO DURAN
  BERENGUEL FERNANDEZ

  BRAVO MORATON
  CAMERO MESA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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023270370

027472486
045307125
077716172
023047857
048491220

077716329
053368842
053149434
077570582

048610387
030968735
030803318

074890464
048542273
023035619

077339706
048546566
048518352
048542628
026044295
047068654
023047527
077713067

048449205
048612218
023038820

  CELIA

  MARIA MERCEDES
  CRISTINA E
  MARIAJESUS
  MARIA DEL MAR
  ENCARNACION

  FELICIDAD
  MARIA TRINIDAD
  MARIA IRENE
  JESUS PEDRO

  SILVIA
  ANTONIA
  CARLOS

  ALICIA
  INES
  SANDRA Mª D.AN

  ANTONIA
  MARIA DE LOS ANGELES
  NOEMI
  MARGARITA
  VERONICA
  MARIA DEL CARM
  ALBA
  MARIA SALVADORA

  PATRICIA
  ANA ISABEL
  MARIA ELENA

  CARVAJAL DIAZ

  CASADO CERRATO
  CESPEDES NAVARRO
  DIAGO FERNANDEZ
  FERNANDEZ SANCHEZ
  FRANCO GONZALEZ

  GEA PEREZ
  GIL VILLENA
  GOMEZ MARIN
  GOMEZ RAMIREZ

  GONZALEZ MORENO
  GUTIERREZ TABARES
  JIMENEZ CASTILLLO

  LASTRE ORTIZ
  LOPEZ HERNANDEZ
  LOPEZ MEGIAS

  LOPEZ TORRES
  LUCAS JIMENEZ
  LUNA ALMANSA
  MANZANARES BALSALOBRE
  MARTIN GARCIA
  MARTINEZ FERNANDEZ
  MARTINEZ GARCIA
  MARTINEZ LOPEZ

  MARTINEZ MARTINEZ
  MARTINEZ NICOLAS
  MENDEZ CEGARRA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048616133

074892909
045711618
074733262
075129604
052759195

048447133
048509596

077565104
023288126
045719431
012225548
048472775
023236011

023264527

048480330

047087202
074426440

074432093

  MERCEDES

  PILAR VANESA
  ALEJANDRO
  ANA AZAHAR
  JUAN ANTONIO
  ENCARNACION

  MANUELA
  FULGENCIO

  MARIA DOLORES
  ENCARNACION
  JOSEFA MARIA
  MARIA  CARMEN
  ANA MAGDALENA
  MARIA

  INMACULADA

  JOSE ANTONIO

  BEATRIZ
  ANTONIA

  MARIA ASUNCION

  MENDOZA PACHECO

  MONTIEL OLEA
  MORENO BUSTOS
  MUÑOZ BIURRUN
  MUÑOZ COCA
  OLIVA MARTINEZ

  ORTEGA FUENTES
  OSETE VILLALBA

  PENALVA VALLES
  PEREZ VIDAL
  ROBLES SEVILLA
  RODRIGUEZ SANCHEZ
  SORIANO RUBIO
  VERA MARTINEZ

  ALCARAZ DEL AMOR

  BURILLO MARTINEZ

  CLEMENTE GARCIA
  FERNANDEZ LOPEZ

  GARRIDO MARTINEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

023019463

008986827

044257271

023269582

052526786
023270274

077714925

075239589

023045084

053148252

048518591

052523963

  ANGEL IVAN

  JAVIER

  MARI CARMEN

  CLAUDIA

 ROCIO
 TRINIDAD

  LAURA

  ANTONIO JESUS

  MARIA DEL MAR

  MARIA ISABEL

  ALEJANDRO

  M DEL CARMEN

  MOYA ROJO

  PRADO CLEMENTE

  SILLERO SEVILLA

  UCLES MOLINA

 LOZANO LLORENTE
 SERRANO DIAZ

  ABELLAN SANCHEZ

  ALFONSO ARANEGA

  BALLESTA PEREZ

  COLLADO HERMOSA

  FERNANDEZ FERNANDEZ

  FERNANDEZ GONZALEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
048480682

077507454

023009190

034807166

023047205

023230153

077524582

077570678

048524240

048541680

023285882

077706348

048616628

034816215

048519237

048392420

  MARIA-MERCEDES

  M.JOSE

  MARIA

  TRINIDAD

  MARIA JOSEFA

  CLEMENTA

  MARIA

  SILVIA

  ESTHER MARIA

  ALICIA

  VERONICA

  MARIA CRUZ

  MARIA ISABEL

  Mª JESUS

  DELIA

  AMPARO

  FERRE GALERA

  GARCIA DE MAYA

  GARCIA GOMEZ

  GIL MARTINEZ

  GIL MATEOS

  GONZALEZ SORIANO

  GUARDIOLA MORENO

  HERNANDEZ BALLESTER

  HERNANDEZ TORRES

  HUESCAR HERNANDEZ

  JURADO LOPEZ

  LOPEZ CHACON

  LOPEZ GOMEZ

  MARTINEZ CARRILLO

  MARTINEZ MONTESINOS

  MEDINA CORVALAN

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048467362

078033647

045842721

048550795

077471363

077456859
033998864

048502069

030973894
023029129

023268078

048418957

  JESUS

  CARMEN MARIA

  NEREA

  SANDRA

  ROSARIO MARIA

  FRANCISCO JOSE
  EMILIANA

  CARMEN MARIA

  MINERVA
  MFUENSANTA

  SONIA

  MARIA ANGELES

  MUÑOZ RODRIGUEZ

  PEREZ RODRIGUEZ

  RICO SABUCO

  SOLER DUEÑAS

  URDIALES LORCA

  CAPACETE GARCIA
  FERNANDEZ GARCIA

  GARCIA JIMENEZ

  GERPE LLAMAS
  GIMENEZ VELASCO

  NAVARRO VALLE

  ROS MORCILLO

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


